
UCHWAŁA NR XXVII/211/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z 2002 roku , Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 roku, Nr 80,poz. 717, Nr 162,

poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1754,; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.

15 i 19, pkt 1 lit. „a”, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tj. Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56,

poz. 458, Nr 223, poz.1463 . Monitor Polski z 2006 r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758, z 2007 r. Nr 47,

poz. 557, Nr 76, poz. 813, z 2008 r. Nr 59, poz. 531, z 2009r r. Nr 52, poz. 742) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr

68, poz. 449 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej :  

1 ) przy sprzedaży z :  

a) samochodu innego niż osobowy - 21,00 zł  

b) samochodu osobowego - 19,00 zł  

2 ) przy sprzedaży w innej formie :  

a) stołu umocowanego na stałe ( plac targowy ) - 19,00 zł  

b) stolika rozkładanego - 16,00 zł  

c) łóżka polowego (jedno łóżko) - 13,00 zł  

d) namiotu małego o pow. do 10m² - 19,00 zł  

e) namiotu dużego o pow. powyżej 10m² do 25m² - 29,00 zł  

f) namiotu powyżej 25m² - 39,00 zł  

3 ) sprzedaż art. rolnych niezależnie od formy sprzedaży - 16,00 zł  

§ 2. Opłata targowa płatna jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy Człopa przed rozpoczęciem sprzedaży

w danym dniu, w dniu poprzedzającym sprzedaż lub do rąk inkasenta na placu targowym.  

§ 3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się :  

1. Krystynę Gazda  

2. Jadwigę Kmieć  

§ 4. Opłata pobrana przez inkasentów, o których mowa w § 3, płatna jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy

Człopa tego samego dnia, w którym zainkasowano opłatę na placu targowym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/149 /2008 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie ustalania dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały NR XXVII/211/2009 Rady Miejskiej w Człopiez dnia 12 listopada 2009 r.w sprawie ustalenia

dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na terenie miasta i gminy Człopa. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz zgodnie z przepisami wynikającymi z Monitora Polskiego z 2009 r. Nr

52, poz. 742 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. Rada Miejska

w drodze uchwały określa wysokość stawek opłaty targowej na 2010 r.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

mgr Halina Szczepankiewicz 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot

Europejskich: 1 ) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad

niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. U. WE 368

z 17.12.1992), dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące

ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie –  z dniem uzyskania przez

Rzeczpospolitą  Polską  członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczące ogłoszenia aktów w dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne tekst jedn. DZ. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 

ID: UMQDU-OJYCB-PURJJ-DEWKR-JQQQD. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user5.UMIG/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A9F55298-9C4F-43C1-83DD-3FB4F2BC07DA/#6C0C569E-61A8-41FB-8E4E-85667419EFF8


UCHWAŁA NR XXVII/211/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z 2002 roku , Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 roku, Nr 80,poz. 717, Nr 162,

poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1754,; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.

15 i 19, pkt 1 lit. „a”, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tj. Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56,

poz. 458, Nr 223, poz.1463 . Monitor Polski z 2006 r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758, z 2007 r. Nr 47,

poz. 557, Nr 76, poz. 813, z 2008 r. Nr 59, poz. 531, z 2009r r. Nr 52, poz. 742) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr

68, poz. 449 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej :  

1 ) przy sprzedaży z :  

a) samochodu innego niż osobowy - 21,00 zł  

b) samochodu osobowego - 19,00 zł  

2 ) przy sprzedaży w innej formie :  

a) stołu umocowanego na stałe ( plac targowy ) - 19,00 zł  

b) stolika rozkładanego - 16,00 zł  

c) łóżka polowego (jedno łóżko) - 13,00 zł  

d) namiotu małego o pow. do 10m² - 19,00 zł  

e) namiotu dużego o pow. powyżej 10m² do 25m² - 29,00 zł  

f) namiotu powyżej 25m² - 39,00 zł  

3 ) sprzedaż art. rolnych niezależnie od formy sprzedaży - 16,00 zł  

§ 2. Opłata targowa płatna jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy Człopa przed rozpoczęciem sprzedaży

w danym dniu, w dniu poprzedzającym sprzedaż lub do rąk inkasenta na placu targowym.  

§ 3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się :  

1. Krystynę Gazda  

2. Jadwigę Kmieć  

§ 4. Opłata pobrana przez inkasentów, o których mowa w § 3, płatna jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy

Człopa tego samego dnia, w którym zainkasowano opłatę na placu targowym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/149 /2008 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie ustalania dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały NR XXVII/211/2009 Rady Miejskiej w Człopiez dnia 12 listopada 2009 r.w sprawie ustalenia

dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na terenie miasta i gminy Człopa. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz zgodnie z przepisami wynikającymi z Monitora Polskiego z 2009 r. Nr

52, poz. 742 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. Rada Miejska

w drodze uchwały określa wysokość stawek opłaty targowej na 2010 r.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

mgr Halina Szczepankiewicz 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot

Europejskich: 1 ) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad

niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. U. WE 368

z 17.12.1992), dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące

ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie –  z dniem uzyskania przez

Rzeczpospolitą  Polską  członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczące ogłoszenia aktów w dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne tekst jedn. DZ. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 

ID: UMQDU-OJYCB-PURJJ-DEWKR-JQQQD. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXVII/211/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z 2002 roku , Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 roku, Nr 80,poz. 717, Nr 162,

poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1754,; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.

15 i 19, pkt 1 lit. „a”, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tj. Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56,

poz. 458, Nr 223, poz.1463 . Monitor Polski z 2006 r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758, z 2007 r. Nr 47,

poz. 557, Nr 76, poz. 813, z 2008 r. Nr 59, poz. 531, z 2009r r. Nr 52, poz. 742) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr

68, poz. 449 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej :  

1 ) przy sprzedaży z :  

a) samochodu innego niż osobowy - 21,00 zł  

b) samochodu osobowego - 19,00 zł  

2 ) przy sprzedaży w innej formie :  

a) stołu umocowanego na stałe ( plac targowy ) - 19,00 zł  

b) stolika rozkładanego - 16,00 zł  

c) łóżka polowego (jedno łóżko) - 13,00 zł  

d) namiotu małego o pow. do 10m² - 19,00 zł  

e) namiotu dużego o pow. powyżej 10m² do 25m² - 29,00 zł  

f) namiotu powyżej 25m² - 39,00 zł  

3 ) sprzedaż art. rolnych niezależnie od formy sprzedaży - 16,00 zł  

§ 2. Opłata targowa płatna jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy Człopa przed rozpoczęciem sprzedaży

w danym dniu, w dniu poprzedzającym sprzedaż lub do rąk inkasenta na placu targowym.  

§ 3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się :  

1. Krystynę Gazda  

2. Jadwigę Kmieć  

§ 4. Opłata pobrana przez inkasentów, o których mowa w § 3, płatna jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy

Człopa tego samego dnia, w którym zainkasowano opłatę na placu targowym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/149 /2008 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie ustalania dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały NR XXVII/211/2009 Rady Miejskiej w Człopiez dnia 12 listopada 2009 r.w sprawie ustalenia

dziennej opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na terenie miasta i gminy Człopa. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz zgodnie z przepisami wynikającymi z Monitora Polskiego z 2009 r. Nr

52, poz. 742 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. Rada Miejska

w drodze uchwały określa wysokość stawek opłaty targowej na 2010 r.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

mgr Halina Szczepankiewicz 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot

Europejskich: 1 ) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad

niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. U. WE 368

z 17.12.1992), dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące

ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie –  z dniem uzyskania przez

Rzeczpospolitą  Polską  członkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczące ogłoszenia aktów w dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne tekst jedn. DZ. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 

ID: UMQDU-OJYCB-PURJJ-DEWKR-JQQQD. Podpisany. Strona 3 / 3


